彭水农发〔2024〕207号

彭水苗族土家族自治县农业农村委员会

彭水苗族土家族自治县财政局
关于下达2025年度“雨露计划”职业教育

补助项目计划的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

    现将2025年度“雨露计划”职业教育补助项目计划下达给你单位，并就有关事宜通知如下：

一、项目计划

    本次下达2025年度“雨露计划”职业教育补助项目1个，资金计划1300万元。

二、资金用途

资金用于补助全县农村建档立卡脱贫户及未“风险消除”监测户家庭中接受中、高等职业教育的子女，共计约3200人。

三、绩效目标

按《彭水自治县“雨露计划”职业教育补助实施方案》要求，全县农村建档立卡脱贫户及未“风险消除”监测户家庭中接受中、高等职业教育的子女应补尽补。

四、相关要求

资金的使用须符合巩固拓展脱贫攻坚成果项目资金管理的有关规定，严禁挪作他用。严格按照《彭水自治县“雨露计划”职业教育补助实施方案》要求，及时发放给补助对象。

彭水苗族土家族自治县农业农村委员会   彭水苗族土家族自治县财政局

2024年12月18日

	彭水苗族土家族自治县农业农村委员会办公室  2024年12月18日印发

★

彭水苗族土家族自治县农业农村委员会文件